
Přihlašuji závazně svého syna/dceru:

 ……………………………...…...……………………………………………………...…………………………………………………………..……………………

Podpis zákonného zástupce:…………………………………………………………………………………………………………………………………

do oddílu/ů (zakroužkujte sport/y a den či dny):

HOŠI I DÍVKY úterý 15.20 - 17.00 pokročilí říjen Hala ZŠ Blatenská

MŠ, ZŠ středa 15.30-17.00 začáteč. od 10.9. Hala ZŠ Kom

HOŠI I DÍVKY pátek od 10. 9. Hala ZŠ Kom

MŠ, ZŠ mladší 15.30 - 17.00 

starší 17. 10 - 18. 30

mladší a začínající čtvrtek        

MŠ i 1 st. ZŠ 16.15 - 17.15

starší čtvrtek                                        

17.30 - 18.30

Hala ZŠ Komenského instruktorky - Andrea 

Králová, Tereza 

Jandová

na celý školní rok 

poplatek 1500,- Kč

pondělí Aquapark HD

15.30 - 16.30 (čistý čas na 

bazénu) začátečníci 2 dráhy
16.30 - 17.30 (čistý čas na 

bazénu) pokročilí 2 dráhy

2. - 9. ročník pátek

18.30 - 20.00

Platbu za kroužek uhraďte až po přijetí dítěte do oddílu, a to převodem na účet 2801593175/2010

Při platbě do poznámky uveďte jméno, příjmení dítěte, název oddílu a jméno instruktora.

Platbu je nutné uskutečnit nejpozději do 30. 10. 2024.

VZP do 31. 12. 2024 dává příspěvek 2000,- Kč, stačí doložit doklad o zaplacení, který Vám vystavíme.

Upozorňujeme, že v případně opakované nekázně bude dítě z oddílu vyloučeno bez náhrady zápisného!!!

Podrobné info. http://www.zskomenskeho.horazdovice.cz/centrum-sportu/

Vecoucí Školního sportovního klubu:  Jiřina Stichenwirthová,  mobil: 728 365 513, email: jecuna@seznam.cz

CENTRUM SPORTU

která/ý navštěvuje školu:..........................................................................................................třídu …...……….…. 

Tyto přihlášky odevzdávejte co nejdříve třídním učitelům, nebo je můžete odevzdat v ředitelně školy ZŠ 

FLORBAL

začátek od 10.9                                                         

na celý školní rok poplatek 1500,- Kč 

HRAVÁ GYMNASTIKA I. 

HRAVÁ GYMNASTIKA II.

na celý školní rok 

poplatek 1500,- Kč

Hala ZŠ Komenského

PLAVÁNÍ
od 2. ročníku ZŠ        

MUSÍ UPLAVAT            

25 m SÁM!

PŘIHLÁŠKA  2024/2025
při ZŠ Komenského

instruktor Jan Hořký

Badminton 
instruktor Petr Jáchim, poplatek 1500,- 

Kč            na celý školní rok
V případě nenaplnění kapacity mohou i dospělí.

poplatek                   

na celý školní rok   

2800,- Kč

instruktor                             

Vladimíra Brabcová 

Hala ZŠ Blatenská

Volejbal
Od 6. ročníku středa                                             

17. 10. - 18. 40

Hala ZŠ Komenského instruktor Martin Čáň, poplatek 1500,- Kč                        

na celý školní rok

http://www.zskomenskeho.horazdovice.cz/centrum-sportu/


 


